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B
BNC Connector / M-F 8947820000 D.22

E
EMC-CONTACT 1067520000 B.56
EMC-SET 1067470000 B.56
EMC-TIE 1067490000 B.56

F
F Connector / M-F 8947840000 D.23

J
JPOVP 24VDC  MOV M12 8760960000 D.20
JPOVP M12 D-coded Cat5 8805570000 D.20
JPOVP RJ45 Cat6 IP20 8805550000 D.19
JPOVP RJ45 Cat6 IP67 8805560000 D.19

K
KABELBINDERZANGE RT-1 1296000000 B.56

L
LPU RS 485 9454930000 B.3

M
MCZ OVP CL 115VUC 1,25A 8449060000 B.116
MCZ OVP CL 230VUC 1,25A 8449080000 B.117
MCZ OVP CL 24VAC 0,5A 8472880000 B.112
MCZ OVP CL 24VDC 0,5A 8448920000 B.112
MCZ OVP CL 24VUC 1,25A 8448960000 B.113
MCZ OVP CL 48VUC 0,5A 8449000000 B.114
MCZ OVP CL 48VUC 1,25A 8449040000 B.115
MCZ OVP CL FG 24VUC 0,5A 8704240000 B.118
MCZ OVP FILTER 24V 0,5A 8449100000 B.119
MCZ OVP GASABLEITER 90V 8449130000 B.120
MCZ OVP HF 12V 0,3A 8948610000 B.110
MCZ OVP HF 24V 0,3A 8948600000 B.111
MCZ OVP HF 5V 0,3A 8948620000 B.110
MCZ OVP LON-Bus 8473470000 D.17
MCZ OVP SL 115VUC 1,25A 8449070000 B.117
MCZ OVP SL 230VUC 1,25A 8449090000 B.119
MCZ OVP SL 24VDC 0,5A 8448940000 B.113
MCZ OVP SL 24VUC 1,25A 8448970000 B.114
MCZ OVP SL 48VUC 0,5A 8449030000 B.115
MCZ OVP SL 48VUC 1,25A 8449050000 B.116
MCZ OVP SL FG 24VUC 0,5A 8823280000 B.118
MCZ OVP TAZ DIODE 24VDC 8449150000 B.121
MCZ OVP TAZ DIODE 24VUC 8449160000 B.121
MCZ OVP VARISTOR S10K30 8449140000 B.120

N
N Connector / M-F 8947830000 D.22

P
PLUG VPU 1402570000 C.37
PU I 1+1TSG+ 350V 1,5kV 8960500000 C.20
PU I 1TSG+ 350V 1,5kV 8960480000 C.20
PU I 3+1TSG+ 350V 1,5kV 8960510000 C.19
PU I 3TSG+ 350V 1,5kV 8960490000 C.19
PU III R 24V/4kV 8860360000 B.3
PU III R 48V/4kV 8860350000 B.2
PU1TSG Plus 330 VAC 0,9kV 8561220000 C.35
PU1TSG PLUS 440VAC 1,5kV 8561250000 C.35

Q
QB 17,8/2 1309470000 B.57
QB 18-2 isoliert blau 8877550000 C.37
QB 18-2 isoliert grau 8877540000 C.37
QB 18-3 isoliert blau 8877530000 C.37
QB 18-3 isoliert grau 8877500000 C.37
QB 18-4 isoliert blau 8877510000 C.37
QB 18-4 isoliert grau 8877520000 C.37

R
RS 485 K21 UE-SCHUTZ SE 8008501001 D.16
RSU 115VUC 10A 8104221001 B.124
RSU 115VUC 6A 1171561001 B.122
RSU 230VUC 10A LP 8093281001 B.124
RSU 230VUC 6A LP 1171661001 B.123
RSU 24VUC 6A LP 1171361001 B.122

S
SEG-U LP 8007871001 B.3

T
TAE OVP analog LED 8674020000 D.27
TAE OVP ISDN LED 8674010000 D.27

U
UHF Connector / M-F 8947850000 D.23

V
V-TEST 8951860000 B.62
VDATA CAT6 1348590000 B.3
VPU I 1  400V/25KA 1351820000 C.22
VPU I 1 280V/12,5KA 1352130000 C.31
VPU I 1 400V/12,5KA 1352290000 C.34
VPU I 1 LCF 280V/12,5KA 1352070000 C.26
VPU I 1 LCF 280V/25KA 1351590000 C.18
VPU I 1 LCF 280V/35KA 1351350000 C.15
VPU I 1 LCF 280V/50KA 1351250000 C.14
VPU I 1 LCF 400V/35KA 1351400000 C.15
VPU I 1 LCF 400V/50KA 1351300000 C.14
VPU I 1 N-PE 260V/100KA 1351920000 C.23
VPU I 1 N-PE 260V/50KA 1351900000 C.23
VPU I 1 N-PE 440V/100KA 1351970000 C.24
VPU I 1 N-PE 440V/50KA 1351950000 C.24
VPU I 1 R  400V/25KA 1351800000 C.22
VPU I 1 R 280V/12,5KA 1352140000 C.31
VPU I 1 R 400V/12,5KA 1352300000 C.34
VPU I 1 R LCF 280V/25KA 1351570000 C.18
VPU I 1 R LCF 280V/35KA 1351330000 C.15
VPU I 1 R LCF 280V/50KA 1351230000 C.14
VPU I 1 R LCF 400V/35KA 1351380000 C.15
VPU I 1 R LCF 400V/50KA 1351280000 C.14
VPU I 1+1  400V/25KA 1351840000 C.21
VPU I 1+1 280V/12,5KA 1352250000 C.32
VPU I 1+1 400V/12,5KA 1352320000 C.34
VPU I 1+1 LCF 280V/25KA 1351750000 C.17
VPU I 1+1 R 280V12,5KA 1352270000 C.32
VPU I 1+1 R 400V/12,5KA 1352330000 C.34
VPU I 1+1LCF280V/12,5KA 1352040000 C.25
VPU I 1+1R 400V/25KA 1351830000 C.21
VPU I 1+1RLCF 280V/25KA 1351740000 C.17
VPU I 1RLCF 280V/12,5KA 1352080000 C.26
VPU I 2 280V/12,5KA 1352150000 C.31
VPU I 2 LCF 280V/25KA 1351640000 C.18
VPU I 2 R 280V/12,5KA 1352170000 C.31
VPU I 2 R LCF 280V/25KA 1351620000 C.18
VPU I 2+0  R PV 600V DC 1351490000 C.59
VPU I 2+0 PV 1000V DC 1351470000 C.59
VPU I 2+0 PV 600V DC 1351520000 C.59
VPU I 2+0 R PV 1000V DC 1351430000 C.59
VPU I 3  400V/25KA 1351870000 C.22
VPU I 3 280V/12,5KA 1352200000 C.30
VPU I 3 400V/12,5KA 1352340000 C.33
VPU I 3 LCF 280V/12,5KA 1352090000 C.26
VPU I 3 LCF 280V/25KA 1351690000 C.16
VPU I 3 R  400V/25KA 1351850000 C.22
VPU I 3 R 280V/12,5KA 1352220000 C.30
VPU I 3 R 400V/12,5KA 1352350000 C.33
VPU I 3 R LCF 280V/25KA 1351670000 C.16
VPU I 3+1  400V/25KA 1351890000 C.21
VPU I 3+1 280V/12,5KA 1352230000 C.32
VPU I 3+1 400V/12,5KA 1352370000 C.33
VPU I 3+1 LCF 280V/25KA 1351780000 C.17
VPU I 3+1 R 280V/12,5KA 1352240000 C.32
VPU I 3+1 R 400V/12,5KA 1352380000 C.33
VPU I 3+1LCF280V/12,5kA 1352020000 C.25
VPU I 3+1R 400V/25KA 1351880000 C.21
VPU I 3+1RLCF 280V/25KA 1351770000 C.17
VPU I 3RLCF 280V/12,5KA 1352100000 C.26
VPU I 4 280V/12,5KA 1352180000 C.30
VPU I 4 LCF 280V/25KA 1351730000 C.16
VPU I 4 R 280V/12,5KA 1352190000 C.30
VPU I 4 R LCF 280V/25KA 1351720000 C.16
VPU I1+1RLCF280V/12,5KA 1352050000 C.25
VPU I3+1RLCF280V/12,5KA 1352030000 C.25
VPU II 1 150V/40KA 1352470000 C.49
VPU II 1 280V/40KA 1352580000 C.40
VPU II 1 400V/40KA 1352830000 C.45
VPU II 1 600V/25kA 1352940000 C.53
VPU II 1 750V / 25kA 1351040000 C.56
VPU II 1 75V/30kA         1352390000 C.50
VPU II 1 LCF 280V/40KA 1352740000 C.42
VPU II 1 N-PE 260V/40KA 1351170000 C.46
VPU II 1 R 150V/40KA 1352480000 C.49
VPU II 1 R 280V/40KA 1352590000 C.40
VPU II 1 R 400V/40KA 1352840000 C.45
VPU II 1 R 600V/25kA 1352950000 C.53
VPU II 1 R 750V/25kA 1351050000 C.56
VPU II 1 R 75V/30kA       1352420000 C.50
VPU II 1+1 280V/40KA 1352630000 C.39
VPU II 1+1 R 280V/40KA 1352640000 C.39
VPU II 1R LCF 280V/40KA 1352750000 C.42
VPU II 2 150V/40KA 1352490000 C.49
VPU II 2 280V/40KA 1352600000 C.40
VPU II 2 400V/40KA 1352850000 C.45
VPU II 2 600V/25kA 1352970000 C.53
VPU II 2 750V/25kA 1351070000 C.56
VPU II 2 75V/30kA         1352430000 C.50
VPU II 2 PV 1000V DC 1351220000 C.60
VPU II 2 PV 600V DC 1351340000 C.61
VPU II 2 R 150V/40KA 1352500000 C.49
VPU II 2 R 280V/40KA 1352620000 C.40

VPU II 2 R 400V/40KA 1352870000 C.45
VPU II 2 R 600V/25kA 1352980000 C.53
VPU II 2 R 750V/25kA 1351080000 C.56
VPU II 2 R 75V/30kA       1352440000 C.50
VPU II 2 R PV 1000V DC 1351240000 C.60
VPU II 2 R PV 600V DC 1351370000 C.61
VPU II 3 150V/40KA 1352520000 C.48
VPU II 3 280V/40KA 1352700000 C.38
VPU II 3 400V/40KA 1352880000 C.44
VPU II 3 600V/25kA 1352990000 C.52
VPU II 3 750V/25kA 1351090000 C.54
VPU II 3 LCF 280V/40KA 1352790000 C.41
VPU II 3 PV 1000V DC 1351270000 C.60
VPU II 3 PV 1200V DC 1351420000 C.61
VPU II 3 PV 1500V DC 1351500000 C.62
VPU II 3 R 150V/40KA 1352530000 C.48
VPU II 3 R 280V/40KA 1352720000 C.38
VPU II 3 R 400V/40KA 1352890000 C.44
VPU II 3 R 600V/25kA 1353000000 C.52
VPU II 3 R 750V/25kA 1351100000 C.54
VPU II 3 R PV 1000V DC 1351290000 C.60
VPU II 3 R PV 1200V DC 1351440000 C.61
VPU II 3 R PV 1500V DC 1351530000 C.62
VPU II 3+1 280V/40KA 1352650000 C.39
VPU II 3+1 750V/25kA 1351140000 C.55
VPU II 3+1 R 280V/40KA 1352670000 C.39
VPU II 3+1 R 750V/25kA 1351150000 C.55
VPU II 3R LCF 280V/40KA 1352800000 C.41
VPU II 4 150V/40KA 1352540000 C.48
VPU II 4 280V/40KA 1352680000 C.38
VPU II 4 400V/40KA 1352900000 C.44
VPU II 4 600V/25kA 1353020000 C.52
VPU II 4 750V/25kA 1351120000 C.54
VPU II 4 LCF 280V/40KA 1352770000 C.41
VPU II 4 R 150V/40KA 1352550000 C.48
VPU II 4 R 280V/40KA 1352690000 C.38
VPU II 4 R 400V/40KA 1352920000 C.44
VPU II 4 R 600V/25kA 1351020000 C.52
VPU II 4 R 750V/25kA 1351130000 C.54
VPU II 4R LCF 280V/40KA 1352780000 C.41
VPU III 3/280V 1393050000 C.71
VPU III R 12V/4KV AC/DC 1351550000 C.70
VPU III R 24V/4KV AC/DC 1351580000 C.69
VPU III R 48V/4KV AC/DC 1351600000 C.69
VPU III SO LD 1351680000 C.70
VPU III SO LD+A 1351700000 C.70
VPU IIIR 120V/6KV AC/DC 1351630000 C.68
VPU IIIR 230V/6KV AC 1351650000 C.68
VSPC 1CL 12VDC 8924450000 B.17
VSPC 1CL 12VDC  EX 8953590000 B.147
VSPC 1CL 12VDC R 8951540000 B.19
VSPC 1CL 24VAC 8924500000 B.17
VSPC 1CL 24VAC R 8951560000 B.19
VSPC 1CL 24VDC 8924480000 B.17
VSPC 1CL 24VDC  EX 8953600000 B.147
VSPC 1CL 24VDC R 8951550000 B.19
VSPC 1CL 48VAC 8924520000 B.17
VSPC 1CL 5VDC 8924420000 B.17
VSPC 1CL 5VDC  EX 8953660000 B.147
VSPC 1CL 5VDC R 8951530000 B.19
VSPC 1CL 60VAC 8924530000 B.17
VSPC 1CL PW 24V 8951510000 B.29
VSPC 1CL PW 24V  EX 8953610000 B.151
VSPC 2CL 12VDC 8924440000 B.21
VSPC 2CL 12VDC R 8951470000 B.23
VSPC 2CL 24VAC 8924490000 B.21
VSPC 2CL 24VAC R 1093400000 B.23
VSPC 2CL 24VDC 8924470000 B.21
VSPC 2CL 24VDC  EX 8953720000 B.149
VSPC 2CL 24VDC R 8951480000 B.23
VSPC 2CL 48VAC 8951490000 B.21
VSPC 2CL 5VDC 8924400000 B.21
VSPC 2CL 5VDC R 8951460000 B.23
VSPC 2CL 60VAC 8951500000 B.21
VSPC 2CL HF 12VDC 8924460000 B.25
VSPC 2CL HF 12VDC R 8951690000 B.27
VSPC 2CL HF 24VDC 8924510000 B.25
VSPC 2CL HF 24VDC R 8951700000 B.27
VSPC 2CL HF 5VDC 8924430000 B.25
VSPC 2CL HF 5VDC R 8951680000 B.27
VSPC 2SL 12VAC 8924250000 B.31
VSPC 2SL 12VAC  EX 8953630000 B.153
VSPC 2SL 12VDC 8924230000 B.31
VSPC 2SL 12VDC  EX 8953620000 B.153
VSPC 2SL 12VDC R 8951620000 B.33
VSPC 2SL 24VAC 8924350000 B.31
VSPC 2SL 24VAC R 8951640000 B.33
VSPC 2SL 24VDC 8924330000 B.31
VSPC 2SL 24VDC  EX 8953670000 B.153
VSPC 2SL 24VDC R 8951630000 B.33
VSPC 2SL 48VAC 8924370000 B.31
VSPC 2SL 48VAC  EX 8953640000 B.153
VSPC 2SL 5VDC 8924210000 B.31
VSPC 2SL 5VDC R 8951610000 B.33
VSPC 2SL 60VAC 8924390000 B.31
VSPC 3/4WIRE 24VDC 8924550000 B.39
VSPC 3/4WIRE 5VDC 8924540000 B.39
VSPC 3/4WIRE 5VDC EX 8953650000 B.157
VSPC 4SL 12VAC 8924240000 B.35

VSPC 4SL 12VAC  EX 1161150000 B.155
VSPC 4SL 12VDC 8924220000 B.35
VSPC 4SL 12VDC EX 1161170000 B.155
VSPC 4SL 12VDC R 8951580000 B.37
VSPC 4SL 24VAC 8924340000 B.35
VSPC 4SL 24VAC EX 1161180000 B.155
VSPC 4SL 24VAC R 8951600000 B.37
VSPC 4SL 24VDC 8924320000 B.35
VSPC 4SL 24VDC EX 1161190000 B.155
VSPC 4SL 24VDC R 8951590000 B.37
VSPC 4SL 48VAC 8924360000 B.35
VSPC 4SL 5VDC 8924200000 B.35
VSPC 4SL 5VDC R 8951570000 B.37
VSPC 4SL 60VAC 8924380000 B.35
VSPC BASE 1CL 8924730000 B.3
VSPC BASE 1CL 8924730000 B.52
VSPC BASE 1CL FG 8924290000 B.53
VSPC BASE 1CL FG EX 8951810000 B.158
VSPC BASE 1CL FG R 8951740000 B.55
VSPC BASE 1CL PW 1070230000 B.28
VSPC BASE 1CL PW FG 1105700000 B.28
VSPC BASE 1CL PW FG EX 1070470000 B.150
VSPC BASE 1CL R 8951730000 B.54
VSPC BASE 2/4CH 8924740000 B.52
VSPC BASE 2/4CH FG 8924300000 B.53
VSPC BASE 2/4CH FG R 8951800000 B.55
VSPC BASE 2/4CH R 8951790000 B.54
VSPC BASE 2CL 8924710000 B.52
VSPC BASE 2CL FG 8924270000 B.53
VSPC BASE 2CL FG  R 8951720000 B.55
VSPC BASE 2CL FG EX 8951820000 B.158
VSPC BASE 2CL R 8951710000 B.54
VSPC BASE 2SL 8924720000 B.52
VSPC BASE 2SL FG 8924280000 B.53
VSPC BASE 2SL FG EX 8951830000 B.158
VSPC BASE 2SL FG R 8951780000 B.55
VSPC BASE 2SL R 8951770000 B.54
VSPC BASE 4SL 8924700000 B.52
VSPC BASE 4SL FG 8924260000 B.53
VSPC BASE 4SL FG EX 8951840000 B.158
VSPC BASE 4SL FG R 8951760000 B.55
VSPC BASE 4SL R 8951750000 B.54
VSPC CONTROL UNIT 24VDC 8972270000 B.58
VSPC GDT 2CH 150Vac/230Vdc 8924590000 B.41
VSPC GDT 2CH 90V 8924570000 B.41
VSPC GROUND 8924680000 B.56
VSPC LOCKING CLIP 1317340000 B.57
VSPC MOV 2CH 230V 8924610000 B.43
VSPC MOV 2CH 230V R 8951660000 B.43
VSPC MOV 2CH 24V 8924600000 B.43
VSPC MOV 2CH 24V R 8951650000 B.43
VSPC RS485 2CH 8924670000 B.49
VSPC RS485 2CH R 8951670000 B.51
VSPC TAZ 2CH 24V 8924640000 B.45
VSPC TAZ 4CH 24V 8924650000 B.45
VSPC TELE UK0 2WIRE 8924660000 B.47
VSPC TEST CONNECTOR 8924690000 B.56
VSSC4 CL 12VDC 0.5A 1063720000 B.95
VSSC4 CL 24VAC/DC 0.5A 1063730000 B.95
VSSC4 CL 48VAC/DC 0.5A 1063740000 B.95
VSSC4 CL 60VAC/DC 0.5A 1063750000 B.95
VSSC4 CL FG 12VDC 0.5A 1063760000 B.95
VSSC4 CL FG 24VAC/DC Ex 1063810000 B.163
VSSC4 CL FG 48VAC/DC Ex 1063820000 B.163
VSSC4 CL FG24VAC/DC0.5A 1063770000 B.67
VSSC4 CL FG48VAC/DC0.5A 1063780000 B.95
VSSC4 CL FG60VAC/DC0.5A 1063790000 B.95
VSSC4 GDT 110VAC/DC20kA 1064050000 B.101
VSSC4 GDT 240VAC/DC20kA 1064060000 B.101
VSSC4 GDT55VUC 20kA EX 1064040000 B.167
VSSC4 MOV 120VAC/DC 1063990000 B.99
VSSC4 MOV 12VDC 1063950000 B.99
VSSC4 MOV 150VAC/DC 1064010000 B.99
VSSC4 MOV 240VAC/DC 1064020000 B.99
VSSC4 MOV 24VAC/DC 1063960000 B.99
VSSC4 MOV 48VAC/DC 1063970000 B.99
VSSC4 MOV 60VAC/DC 1063980000 B.99
VSSC4 RC 240VAC/DC 1064130000 B.105
VSSC4 RC 24VAC/DC 1064120000 B.105
VSSC4 SL 12VDC 0.5A 1063830000 B.97
VSSC4 SL 24VAC/DC 0.5A 1063840000 B.97
VSSC4 SL 48VAC/DC 0.5A 1063860000 B.97
VSSC4 SL 60VAC/DC 0.5A 1063870000 B.97
VSSC4 SL FG 12VDC 0.5A 1063880000 B.97
VSSC4 SL FG 24VAC/DC Ex 1063930000 B.165
VSSC4 SL FG 48VAC/DC Ex 1063940000 B.165
VSSC4 SL FG24VAC/DC0.5A 1063890000 B.97
VSSC4 SL FG48VAC/DC0.5A 1063910000 B.97
VSSC4 SL FG60VAC/DC0.5A 1063920000 B.97
VSSC4 TAZ 12VDC 1064070000 B.103
VSSC4 TAZ 24VAC/DC 1064080000 B.103
VSSC4 TAZ 48VAC/DC 1064090000 B.103
VSSC4 TAZ 60VAC/DC 1064110000 B.103
VSSC6  CL FG 12VDC 0.5A 1064260000 B.71
VSSC6  MOV 120VAC/DC 1064610000 B.79
VSSC6  MOV 12VDC 1064530000 B.79
VSSC6  MOV 150VAC/DC 1064620000 B.79
VSSC6  MOV 240VAC/DC 1064630000 B.79
VSSC6  MOV 24VAC/DC 1064540000 B.79
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VSSC6  MOV 48VAC/DC 1064570000 B.79
VSSC6  MOV 60VAC/DC 1064600000 B.79
VSSC6  RS232 1064990000 B.67
VSSC6  RS485 1064980000 B.67
VSSC6  RS485 DP 1065010000 B.67
VSSC6  RS485 PA EX 1065020000 B.171
VSSC6  TAZ 12VDC 1064730000 B.87
VSSC6  TAZ 24VAC/DC 1064740000 B.87
VSSC6  TAZ 48VAC/DC 1064770000 B.87
VSSC6  TAZ 60VAC/DC 1064790000 B.87
VSSC6 CL 12VDC 0.5A 1064150000 B.67
VSSC6 CL 24VAC/DC 0.5A 1064170000 B.67
VSSC6 CL 48VAC/DC 0.5A 1064190000 B.67
VSSC6 CL 60VAC/DC 0.5A 1064210000 B.71
VSSC6 CLFG24VAC/DC0.5A 1064270000 B.67
VSSC6 CLFG48VAC/DC0.5A 1064280000 B.71
VSSC6 CLFG60VAC/DC0.5A 1064290000 B.71
VSSC6 GDT 110VAC/DC10kA 1064690000 B.67
VSSC6 GDT 110VAC/DC20kA 1064700000 B.67
VSSC6 GDT 240VAC/DC10kA 1064710000 B.83
VSSC6 GDT 240VAC/DC20kA 1064720000 B.67
VSSC6 GDT 24VAC/DC 10kA 1064640000 B.83
VSSC6 GDT 24VAC/DC 20kA 1064670000 B.83
VSSC6 RTD 1139710000 B.67
VSSC6 RTD EX 1130670000 B.173
VSSC6 TR CL 12VDC 0.5A 1064220000 B.73
VSSC6 TRCL24VAC/DC0.5A 1064230000 B.73
VSSC6 TRCL48VAC/DC0.5A 1064240000 B.73
VSSC6 TRCL60VAC/DC0.5A 1064250000 B.73
VSSC6 TRLDMOV 12VDC 1064800000 B.81
VSSC6 TRLDMOV 24VAC/DC 1064810000 B.81
VSSC6 TRLDMOV 48VAC/DC 1064820000 B.81
VSSC6 TRLDMOV120VAC/DC 1064840000 B.81
VSSC6 TRLDMOV150VAC/DC 1064850000 B.81
VSSC6 TRLDMOV240VAC/DC 1064860000 B.81
VSSC6 TRLDMOV60VAC/DC 1064830000 B.81
VSSC6 TRLDTAZ 12VDC 1064940000 B.87
VSSC6 TRLDTAZ 24VAC/DC 1064950000 B.87
VSSC6 TRLDTAZ 48VAC/DC 1064960000 B.87
VSSC6 TRLDTAZ 60VAC/DC 1064970000 B.87
VSSC6SL FG LD12VDC0.5A 1064420000 B.75
VSSC6SL LD 12VDC 0.5A 1064340000 B.67
VSSC6SL LD24VAC/DC0.5A 1064350000 B.75
VSSC6SL LD48VAC/DC0.5A 1064360000 B.75
VSSC6SL LD60VAC/DC0.5A 1064370000 B.75
VSSC6SLFGLD24VAC/DC0.5A 1064430000 B.75
VSSC6SLFGLD48VAC/DC0.5A 1064440000 B.75
VSSC6SLFGLD60VAC/DC0.5A 1064470000 B.75
VSSC6TRCLFG12VDC0.5A 1064300000 B.67
VSSC6TRCLFG24VAC/DC EX 1066490000 B.169
VSSC6TRCLFG24VAC/DC0.5A 1064310000 B.67
VSSC6TRCLFG48VAC/DC0.5A 1064320000 B.73
VSSC6TRCLFG60VAC/DC0.5A 1064330000 B.73
VSSC6TRGDT110VAC/DC10kA 1064890000 B.85
VSSC6TRGDT240VAC/DC10kA 1064920000 B.85
VSSC6TRGDT24VAC/DC10kA 1064870000 B.85
VSSC6TRSLFGLD12VDC0.5A 1064490000 B.77
VSSC6TRSLFGLD24VUC 0.5A 1064500000 B.77
VSSC6TRSLFGLD48VUC 0.5A 1064510000 B.77
VSSC6TRSLFGLD60VUC 0.5A 1064520000 B.77
VSSC6TRSLLD12VDC0.5A 1064380000 B.77
VSSC6TRSLLD24VAC/DC0.5A 1064390000 B.77
VSSC6TRSLLD48VAC/DC0.5A 1064400000 B.77
VSSC6TRSLLD60VAC/DC0.5A 1064410000 B.77

W
WAVEFILTER  1A 8614790000 E.4
WAVEFILTER  3A 8614780000 E.4
WAVEFILTER  6A 8614800000 E.5
WAVEFILTER 10A 8614770000 E.5
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1060000000
1063720000 VSSC4 CL 12VDC 0.5A B.95
1063730000 VSSC4 CL 24VAC/DC 0.5A B.95
1063740000 VSSC4 CL 48VAC/DC 0.5A B.95
1063750000 VSSC4 CL 60VAC/DC 0.5A B.95
1063760000 VSSC4 CL FG 12VDC 0.5A B.95
1063770000 VSSC4 CL FG24VAC/DC0.5A B.67
1063780000 VSSC4 CL FG48VAC/DC0.5A B.95
1063790000 VSSC4 CL FG60VAC/DC0.5A B.95
1063810000 VSSC4 CL FG 24VAC/DC Ex B.163
1063820000 VSSC4 CL FG 48VAC/DC Ex B.163
1063830000 VSSC4 SL 12VDC 0.5A B.97
1063840000 VSSC4 SL 24VAC/DC 0.5A B.97
1063860000 VSSC4 SL 48VAC/DC 0.5A B.97
1063870000 VSSC4 SL 60VAC/DC 0.5A B.97
1063880000 VSSC4 SL FG 12VDC 0.5A B.97
1063890000 VSSC4 SL FG24VAC/DC0.5A B.97
1063910000 VSSC4 SL FG48VAC/DC0.5A B.97
1063920000 VSSC4 SL FG60VAC/DC0.5A B.97
1063930000 VSSC4 SL FG 24VAC/DC Ex B.165
1063940000 VSSC4 SL FG 48VAC/DC Ex B.165
1063950000 VSSC4 MOV 12VDC B.99
1063960000 VSSC4 MOV 24VAC/DC B.99
1063970000 VSSC4 MOV 48VAC/DC B.99
1063980000 VSSC4 MOV 60VAC/DC B.99
1063990000 VSSC4 MOV 120VAC/DC B.99
1064010000 VSSC4 MOV 150VAC/DC B.99
1064020000 VSSC4 MOV 240VAC/DC B.99
1064040000 VSSC4 GDT55VUC 20kA EX B.167
1064050000 VSSC4 GDT 110VAC/DC20kA B.101
1064060000 VSSC4 GDT 240VAC/DC20kA B.101
1064070000 VSSC4 TAZ 12VDC B.103
1064080000 VSSC4 TAZ 24VAC/DC B.103
1064090000 VSSC4 TAZ 48VAC/DC B.103
1064110000 VSSC4 TAZ 60VAC/DC B.103
1064120000 VSSC4 RC 24VAC/DC B.105
1064130000 VSSC4 RC 240VAC/DC B.105
1064150000 VSSC6 CL 12VDC 0.5A B.67
1064170000 VSSC6 CL 24VAC/DC 0.5A B.67
1064190000 VSSC6 CL 48VAC/DC 0.5A B.67
1064210000 VSSC6 CL 60VAC/DC 0.5A B.71
1064220000 VSSC6 TR CL 12VDC 0.5A B.73
1064230000 VSSC6 TRCL24VAC/DC0.5A B.73
1064240000 VSSC6 TRCL48VAC/DC0.5A B.73
1064250000 VSSC6 TRCL60VAC/DC0.5A B.73
1064260000 VSSC6  CL FG 12VDC 0.5A B.71
1064270000 VSSC6 CLFG24VAC/DC0.5A B.67
1064280000 VSSC6 CLFG48VAC/DC0.5A B.71
1064290000 VSSC6 CLFG60VAC/DC0.5A B.71
1064300000 VSSC6TRCLFG12VDC0.5A B.67
1064310000 VSSC6TRCLFG24VAC/DC0.5A B.67
1064320000 VSSC6TRCLFG48VAC/DC0.5A B.73
1064330000 VSSC6TRCLFG60VAC/DC0.5A B.73
1064340000 VSSC6SL LD 12VDC 0.5A B.67
1064350000 VSSC6SL LD24VAC/DC0.5A B.75
1064360000 VSSC6SL LD48VAC/DC0.5A B.75
1064370000 VSSC6SL LD60VAC/DC0.5A B.75
1064380000 VSSC6TRSLLD12VDC0.5A B.77
1064390000 VSSC6TRSLLD24VAC/DC0.5A B.77
1064400000 VSSC6TRSLLD48VAC/DC0.5A B.77
1064410000 VSSC6TRSLLD60VAC/DC0.5A B.77
1064420000 VSSC6SL FG LD12VDC0.5A B.75
1064430000 VSSC6SLFGLD24VAC/DC0.5A B.75
1064440000 VSSC6SLFGLD48VAC/DC0.5A B.75
1064470000 VSSC6SLFGLD60VAC/DC0.5A B.75
1064490000 VSSC6TRSLFGLD12VDC0.5A B.77
1064500000 VSSC6TRSLFGLD24VUC 0.5A B.77
1064510000 VSSC6TRSLFGLD48VUC 0.5A B.77
1064520000 VSSC6TRSLFGLD60VUC 0.5A B.77
1064530000 VSSC6  MOV 12VDC B.79
1064540000 VSSC6  MOV 24VAC/DC B.79
1064570000 VSSC6  MOV 48VAC/DC B.79
1064600000 VSSC6  MOV 60VAC/DC B.79
1064610000 VSSC6  MOV 120VAC/DC B.79
1064620000 VSSC6  MOV 150VAC/DC B.79
1064630000 VSSC6  MOV 240VAC/DC B.79
1064640000 VSSC6 GDT 24VAC/DC 10kA B.83
1064670000 VSSC6 GDT 24VAC/DC 20kA B.83
1064690000 VSSC6 GDT 110VAC/DC10kA B.67
1064700000 VSSC6 GDT 110VAC/DC20kA B.67
1064710000 VSSC6 GDT 240VAC/DC10kA B.83
1064720000 VSSC6 GDT 240VAC/DC20kA B.67
1064730000 VSSC6  TAZ 12VDC B.87
1064740000 VSSC6  TAZ 24VAC/DC B.87
1064770000 VSSC6  TAZ 48VAC/DC B.87
1064790000 VSSC6  TAZ 60VAC/DC B.87
1064800000 VSSC6 TRLDMOV 12VDC B.81
1064810000 VSSC6 TRLDMOV 24VAC/DC B.81
1064820000 VSSC6 TRLDMOV 48VAC/DC B.81
1064830000 VSSC6 TRLDMOV60VAC/DC B.81
1064840000 VSSC6 TRLDMOV120VAC/DC B.81
1064850000 VSSC6 TRLDMOV150VAC/DC B.81
1064860000 VSSC6 TRLDMOV240VAC/DC B.81
1064870000 VSSC6TRGDT24VAC/DC10kA B.85
1064890000 VSSC6TRGDT110VAC/DC10kA B.85
1064920000 VSSC6TRGDT240VAC/DC10kA B.85
1064940000 VSSC6 TRLDTAZ 12VDC B.87
1064950000 VSSC6 TRLDTAZ 24VAC/DC B.87

1064960000 VSSC6 TRLDTAZ 48VAC/DC B.87
1064970000 VSSC6 TRLDTAZ 60VAC/DC B.87
1064980000 VSSC6  RS485 B.67
1064990000 VSSC6  RS232 B.67
1065010000 VSSC6  RS485 DP B.67
1065020000 VSSC6  RS485 PA EX B.171
1066490000 VSSC6TRCLFG24VAC/DC EX B.169
1067470000 EMC-SET B.56
1067490000 EMC-TIE B.56
1067520000 EMC-CONTACT B.56

1070000000
1070230000 VSPC BASE 1CL PW B.28
1070470000 VSPC BASE 1CL PW FG EX B.150

1090000000
1093400000 VSPC 2CL 24VAC R B.23

1100000000
1105700000 VSPC BASE 1CL PW FG B.28

1130000000
1130670000 VSSC6 RTD EX B.173
1139710000 VSSC6 RTD B.67

1160000000
1161150000 VSPC 4SL 12VAC  EX B.155
1161170000 VSPC 4SL 12VDC EX B.155
1161180000 VSPC 4SL 24VAC EX B.155
1161190000 VSPC 4SL 24VDC EX B.155

1170000000
1171361001 RSU 24VUC 6A LP B.122
1171561001 RSU 115VUC 6A B.122
1171661001 RSU 230VUC 6A LP B.123

1290000000
1296000000 KABELBINDERZANGE RT-1 B.56

1300000000
1309470000 QB 17,8/2 B.57

1310000000
1317340000 VSPC LOCKING CLIP B.57

1340000000
1348590000 VDATA CAT6 B.3

1350000000
1351020000 VPU II 4 R 600V/25kA C.52
1351040000 VPU II 1 750V / 25kA C.56
1351050000 VPU II 1 R 750V/25kA C.56
1351070000 VPU II 2 750V/25kA C.56
1351080000 VPU II 2 R 750V/25kA C.56
1351090000 VPU II 3 750V/25kA C.54
1351100000 VPU II 3 R 750V/25kA C.54
1351120000 VPU II 4 750V/25kA C.54
1351130000 VPU II 4 R 750V/25kA C.54
1351140000 VPU II 3+1 750V/25kA C.55
1351150000 VPU II 3+1 R 750V/25kA C.55
1351170000 VPU II 1 N-PE 260V/40KA C.46
1351220000 VPU II 2 PV 1000V DC C.60
1351230000 VPU I 1 R LCF 280V/50KA C.14
1351240000 VPU II 2 R PV 1000V DC C.60
1351250000 VPU I 1 LCF 280V/50KA C.14
1351270000 VPU II 3 PV 1000V DC C.60
1351280000 VPU I 1 R LCF 400V/50KA C.14
1351290000 VPU II 3 R PV 1000V DC C.60
1351300000 VPU I 1 LCF 400V/50KA C.14
1351330000 VPU I 1 R LCF 280V/35KA C.15
1351340000 VPU II 2 PV 600V DC C.61
1351350000 VPU I 1 LCF 280V/35KA C.15
1351370000 VPU II 2 R PV 600V DC C.61
1351380000 VPU I 1 R LCF 400V/35KA C.15
1351400000 VPU I 1 LCF 400V/35KA C.15
1351420000 VPU II 3 PV 1200V DC C.61
1351430000 VPU I 2+0 R PV 1000V DC C.59
1351440000 VPU II 3 R PV 1200V DC C.61
1351470000 VPU I 2+0 PV 1000V DC C.59
1351490000 VPU I 2+0  R PV 600V DC C.59
1351500000 VPU II 3 PV 1500V DC C.62
1351520000 VPU I 2+0 PV 600V DC C.59
1351530000 VPU II 3 R PV 1500V DC C.62
1351550000 VPU III R 12V/4KV AC/DC C.70
1351570000 VPU I 1 R LCF 280V/25KA C.18
1351580000 VPU III R 24V/4KV AC/DC C.69
1351590000 VPU I 1 LCF 280V/25KA C.18
1351600000 VPU III R 48V/4KV AC/DC C.69

1351620000 VPU I 2 R LCF 280V/25KA C.18
1351630000 VPU IIIR 120V/6KV AC/DC C.68
1351640000 VPU I 2 LCF 280V/25KA C.18
1351650000 VPU IIIR 230V/6KV AC C.68
1351670000 VPU I 3 R LCF 280V/25KA C.16
1351680000 VPU III SO LD C.70
1351690000 VPU I 3 LCF 280V/25KA C.16
1351700000 VPU III SO LD+A C.70
1351720000 VPU I 4 R LCF 280V/25KA C.16
1351730000 VPU I 4 LCF 280V/25KA C.16
1351740000 VPU I 1+1RLCF 280V/25KA C.17
1351750000 VPU I 1+1 LCF 280V/25KA C.17
1351770000 VPU I 3+1RLCF 280V/25KA C.17
1351780000 VPU I 3+1 LCF 280V/25KA C.17
1351800000 VPU I 1 R  400V/25KA C.22
1351820000 VPU I 1  400V/25KA C.22
1351830000 VPU I 1+1R 400V/25KA C.21
1351840000 VPU I 1+1  400V/25KA C.21
1351850000 VPU I 3 R  400V/25KA C.22
1351870000 VPU I 3  400V/25KA C.22
1351880000 VPU I 3+1R 400V/25KA C.21
1351890000 VPU I 3+1  400V/25KA C.21
1351900000 VPU I 1 N-PE 260V/50KA C.23
1351920000 VPU I 1 N-PE 260V/100KA C.23
1351950000 VPU I 1 N-PE 440V/50KA C.24
1351970000 VPU I 1 N-PE 440V/100KA C.24
1352020000 VPU I 3+1LCF280V/12,5kA C.25
1352030000 VPU I3+1RLCF280V/12,5KA C.25
1352040000 VPU I 1+1LCF280V/12,5KA C.25
1352050000 VPU I1+1RLCF280V/12,5KA C.25
1352070000 VPU I 1 LCF 280V/12,5KA C.26
1352080000 VPU I 1RLCF 280V/12,5KA C.26
1352090000 VPU I 3 LCF 280V/12,5KA C.26
1352100000 VPU I 3RLCF 280V/12,5KA C.26
1352130000 VPU I 1 280V/12,5KA C.31
1352140000 VPU I 1 R 280V/12,5KA C.31
1352150000 VPU I 2 280V/12,5KA C.31
1352170000 VPU I 2 R 280V/12,5KA C.31
1352180000 VPU I 4 280V/12,5KA C.30
1352190000 VPU I 4 R 280V/12,5KA C.30
1352200000 VPU I 3 280V/12,5KA C.30
1352220000 VPU I 3 R 280V/12,5KA C.30
1352230000 VPU I 3+1 280V/12,5KA C.32
1352240000 VPU I 3+1 R 280V/12,5KA C.32
1352250000 VPU I 1+1 280V/12,5KA C.32
1352270000 VPU I 1+1 R 280V12,5KA C.32
1352290000 VPU I 1 400V/12,5KA C.34
1352300000 VPU I 1 R 400V/12,5KA C.34
1352320000 VPU I 1+1 400V/12,5KA C.34
1352330000 VPU I 1+1 R 400V/12,5KA C.34
1352340000 VPU I 3 400V/12,5KA C.33
1352350000 VPU I 3 R 400V/12,5KA C.33
1352370000 VPU I 3+1 400V/12,5KA C.33
1352380000 VPU I 3+1 R 400V/12,5KA C.33
1352390000 VPU II 1 75V/30kA         C.50
1352420000 VPU II 1 R 75V/30kA       C.50
1352430000 VPU II 2 75V/30kA         C.50
1352440000 VPU II 2 R 75V/30kA       C.50
1352470000 VPU II 1 150V/40KA C.49
1352480000 VPU II 1 R 150V/40KA C.49
1352490000 VPU II 2 150V/40KA C.49
1352500000 VPU II 2 R 150V/40KA C.49
1352520000 VPU II 3 150V/40KA C.48
1352530000 VPU II 3 R 150V/40KA C.48
1352540000 VPU II 4 150V/40KA C.48
1352550000 VPU II 4 R 150V/40KA C.48
1352580000 VPU II 1 280V/40KA C.40
1352590000 VPU II 1 R 280V/40KA C.40
1352600000 VPU II 2 280V/40KA C.40
1352620000 VPU II 2 R 280V/40KA C.40
1352630000 VPU II 1+1 280V/40KA C.39
1352640000 VPU II 1+1 R 280V/40KA C.39
1352650000 VPU II 3+1 280V/40KA C.39
1352670000 VPU II 3+1 R 280V/40KA C.39
1352680000 VPU II 4 280V/40KA C.38
1352690000 VPU II 4 R 280V/40KA C.38
1352700000 VPU II 3 280V/40KA C.38
1352720000 VPU II 3 R 280V/40KA C.38
1352740000 VPU II 1 LCF 280V/40KA C.42
1352750000 VPU II 1R LCF 280V/40KA C.42
1352770000 VPU II 4 LCF 280V/40KA C.41
1352780000 VPU II 4R LCF 280V/40KA C.41
1352790000 VPU II 3 LCF 280V/40KA C.41
1352800000 VPU II 3R LCF 280V/40KA C.41
1352830000 VPU II 1 400V/40KA C.45
1352840000 VPU II 1 R 400V/40KA C.45
1352850000 VPU II 2 400V/40KA C.45
1352870000 VPU II 2 R 400V/40KA C.45
1352880000 VPU II 3 400V/40KA C.44
1352890000 VPU II 3 R 400V/40KA C.44
1352900000 VPU II 4 400V/40KA C.44
1352920000 VPU II 4 R 400V/40KA C.44
1352940000 VPU II 1 600V/25kA C.53
1352950000 VPU II 1 R 600V/25kA C.53
1352970000 VPU II 2 600V/25kA C.53
1352980000 VPU II 2 R 600V/25kA C.53
1352990000 VPU II 3 600V/25kA C.52
1353000000 VPU II 3 R 600V/25kA C.52
1353020000 VPU II 4 600V/25kA C.52

1390000000
1393050000 VPU III 3/280V C.71

1400000000
1402570000 PLUG VPU C.37

8000000000
8007871001 SEG-U LP B.3
8008501001 RS 485 K21 UE-SCHUTZ SE D.16

8090000000
8093281001 RSU 230VUC 10A LP B.124

8100000000
8104221001 RSU 115VUC 10A B.124

8440000000
8448920000 MCZ OVP CL 24VDC 0,5A B.112
8448940000 MCZ OVP SL 24VDC 0,5A B.113
8448960000 MCZ OVP CL 24VUC 1,25A B.113
8448970000 MCZ OVP SL 24VUC 1,25A B.114
8449000000 MCZ OVP CL 48VUC 0,5A B.114
8449030000 MCZ OVP SL 48VUC 0,5A B.115
8449040000 MCZ OVP CL 48VUC 1,25A B.115
8449050000 MCZ OVP SL 48VUC 1,25A B.116
8449060000 MCZ OVP CL 115VUC 1,25A B.116
8449070000 MCZ OVP SL 115VUC 1,25A B.117
8449080000 MCZ OVP CL 230VUC 1,25A B.117
8449090000 MCZ OVP SL 230VUC 1,25A B.119
8449100000 MCZ OVP FILTER 24V 0,5A B.119
8449130000 MCZ OVP GASABLEITER 90V B.120
8449140000 MCZ OVP VARISTOR S10K30 B.120
8449150000 MCZ OVP TAZ DIODE 24VDC B.121
8449160000 MCZ OVP TAZ DIODE 24VUC B.121

8470000000
8472880000 MCZ OVP CL 24VAC 0,5A B.112
8473470000 MCZ OVP LON-Bus D.17

8560000000
8561220000 PU1TSG Plus 330 VAC 0,9kV C.35
8561250000 PU1TSG PLUS 440VAC 1,5kV C.35

8610000000
8614770000 WAVEFILTER 10A E.5
8614780000 WAVEFILTER  3A E.4
8614790000 WAVEFILTER  1A E.4
8614800000 WAVEFILTER  6A E.5

8670000000
8674010000 TAE OVP ISDN LED D.27
8674020000 TAE OVP analog LED D.27

8700000000
8704240000 MCZ OVP CL FG 24VUC 0,5A B.118

8760000000
8760960000 JPOVP 24VDC  MOV M12 D.20

8800000000
8805550000 JPOVP RJ45 Cat6 IP20 D.19
8805560000 JPOVP RJ45 Cat6 IP67 D.19
8805570000 JPOVP M12 D-coded Cat5 D.20

8820000000
8823280000 MCZ OVP SL FG 24VUC 0,5A B.118

8860000000
8860350000 PU III R 48V/4kV B.2
8860360000 PU III R 24V/4kV B.3

8870000000
8877500000 QB 18-3 isoliert grau C.37
8877510000 QB 18-4 isoliert blau C.37
8877520000 QB 18-4 isoliert grau C.37
8877530000 QB 18-3 isoliert blau C.37
8877540000 QB 18-2 isoliert grau C.37
8877550000 QB 18-2 isoliert blau C.37

8920000000
8924200000 VSPC 4SL 5VDC B.35
8924210000 VSPC 2SL 5VDC B.31
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8924220000 VSPC 4SL 12VDC B.35
8924230000 VSPC 2SL 12VDC B.31
8924240000 VSPC 4SL 12VAC B.35
8924250000 VSPC 2SL 12VAC B.31
8924260000 VSPC BASE 4SL FG B.53
8924270000 VSPC BASE 2CL FG B.53
8924280000 VSPC BASE 2SL FG B.53
8924290000 VSPC BASE 1CL FG B.53
8924300000 VSPC BASE 2/4CH FG B.53
8924320000 VSPC 4SL 24VDC B.35
8924330000 VSPC 2SL 24VDC B.31
8924340000 VSPC 4SL 24VAC B.35
8924350000 VSPC 2SL 24VAC B.31
8924360000 VSPC 4SL 48VAC B.35
8924370000 VSPC 2SL 48VAC B.31
8924380000 VSPC 4SL 60VAC B.35
8924390000 VSPC 2SL 60VAC B.31
8924400000 VSPC 2CL 5VDC B.21
8924420000 VSPC 1CL 5VDC B.17
8924430000 VSPC 2CL HF 5VDC B.25
8924440000 VSPC 2CL 12VDC B.21
8924450000 VSPC 1CL 12VDC B.17
8924460000 VSPC 2CL HF 12VDC B.25
8924470000 VSPC 2CL 24VDC B.21
8924480000 VSPC 1CL 24VDC B.17
8924490000 VSPC 2CL 24VAC B.21
8924500000 VSPC 1CL 24VAC B.17
8924510000 VSPC 2CL HF 24VDC B.25
8924520000 VSPC 1CL 48VAC B.17
8924530000 VSPC 1CL 60VAC B.17
8924540000 VSPC 3/4WIRE 5VDC B.39
8924550000 VSPC 3/4WIRE 24VDC B.39
8924570000 VSPC GDT 2CH 90V B.41
8924590000 VSPC GDT 2CH 150Vac/230Vdc B.41
8924600000 VSPC MOV 2CH 24V B.43
8924610000 VSPC MOV 2CH 230V B.43
8924640000 VSPC TAZ 2CH 24V B.45
8924650000 VSPC TAZ 4CH 24V B.45
8924660000 VSPC TELE UK0 2WIRE B.47
8924670000 VSPC RS485 2CH B.49
8924680000 VSPC GROUND B.56
8924690000 VSPC TEST CONNECTOR B.56
8924700000 VSPC BASE 4SL B.52
8924710000 VSPC BASE 2CL B.52
8924720000 VSPC BASE 2SL B.52
8924730000 VSPC BASE 1CL B.52
8924730000 VSPC BASE 1CL B.3
8924740000 VSPC BASE 2/4CH B.52

8940000000
8947820000 BNC Connector / M-F D.22
8947830000 N Connector / M-F D.22
8947840000 F Connector / M-F D.23
8947850000 UHF Connector / M-F D.23
8948600000 MCZ OVP HF 24V 0,3A B.111
8948610000 MCZ OVP HF 12V 0,3A B.110
8948620000 MCZ OVP HF 5V 0,3A B.110

8950000000
8951460000 VSPC 2CL 5VDC R B.23
8951470000 VSPC 2CL 12VDC R B.23
8951480000 VSPC 2CL 24VDC R B.23
8951490000 VSPC 2CL 48VAC B.21
8951500000 VSPC 2CL 60VAC B.21
8951510000 VSPC 1CL PW 24V B.29
8951530000 VSPC 1CL 5VDC R B.19
8951540000 VSPC 1CL 12VDC R B.19
8951550000 VSPC 1CL 24VDC R B.19
8951560000 VSPC 1CL 24VAC R B.19
8951570000 VSPC 4SL 5VDC R B.37
8951580000 VSPC 4SL 12VDC R B.37
8951590000 VSPC 4SL 24VDC R B.37
8951600000 VSPC 4SL 24VAC R B.37
8951610000 VSPC 2SL 5VDC R B.33
8951620000 VSPC 2SL 12VDC R B.33
8951630000 VSPC 2SL 24VDC R B.33
8951640000 VSPC 2SL 24VAC R B.33
8951650000 VSPC MOV 2CH 24V R B.43
8951660000 VSPC MOV 2CH 230V R B.43
8951670000 VSPC RS485 2CH R B.51
8951680000 VSPC 2CL HF 5VDC R B.27
8951690000 VSPC 2CL HF 12VDC R B.27
8951700000 VSPC 2CL HF 24VDC R B.27
8951710000 VSPC BASE 2CL R B.54
8951720000 VSPC BASE 2CL FG  R B.55
8951730000 VSPC BASE 1CL R B.54
8951740000 VSPC BASE 1CL FG R B.55
8951750000 VSPC BASE 4SL R B.54
8951760000 VSPC BASE 4SL FG R B.55
8951770000 VSPC BASE 2SL R B.54
8951780000 VSPC BASE 2SL FG R B.55
8951790000 VSPC BASE 2/4CH R B.54
8951800000 VSPC BASE 2/4CH FG R B.55
8951810000 VSPC BASE 1CL FG EX B.158
8951820000 VSPC BASE 2CL FG EX B.158
8951830000 VSPC BASE 2SL FG EX B.158
8951840000 VSPC BASE 4SL FG EX B.158

8951860000 V-TEST B.62
8953590000 VSPC 1CL 12VDC  EX B.147
8953600000 VSPC 1CL 24VDC  EX B.147
8953610000 VSPC 1CL PW 24V  EX B.151
8953620000 VSPC 2SL 12VDC  EX B.153
8953630000 VSPC 2SL 12VAC  EX B.153
8953640000 VSPC 2SL 48VAC  EX B.153
8953650000 VSPC 3/4WIRE 5VDC EX B.157
8953660000 VSPC 1CL 5VDC  EX B.147
8953670000 VSPC 2SL 24VDC  EX B.153
8953720000 VSPC 2CL 24VDC  EX B.149

8960000000
8960480000 PU I 1TSG+ 350V 1,5kV C.20
8960490000 PU I 3TSG+ 350V 1,5kV C.19
8960500000 PU I 1+1TSG+ 350V 1,5kV C.20
8960510000 PU I 3+1TSG+ 350V 1,5kV C.19

8970000000
8972270000 VSPC CONTROL UNIT 24VDC B.58

9450000000
9454930000 LPU RS 485 B.3
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Мы не можем гарантировать отсутствие ошибок в 
публикациях или программном обеспечении, которые мы предоставляем заказчику с целью 
получения заказов.  Мы стараемся исправлять ошибки 
в наших печатных изданиях, как только нам о них становится известно.  

На все заказы распространяются общие условия поставки, которые Вы можете 
узнать на вэб-сайтах компаний нашей группы, где 
Вы размещаете свой заказ.  По запросу мы можем также выслать общие 
условия поставки.
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